Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1011/2022

São Roque, 23 de março de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria,
as providências necessárias para a remoção dos galhos existentes na
calçada no início da Rua Martins Afonso de Souza, em frente Posto de
Saúde, do Bairro Paisagem Colonial.

O presente pedido se justifica, pois, a CPFL realizou
a poda dos galhos e deixou na calçada, atrapalhando passagem dos
pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura Municipal da Estância
Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/03/2022 - 13:09 3957/2022/cg

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6T0BS12P0AEDU028
		2022-03-29T11:32:07-0300